栃木県立とちぎ海浜自然の家 宿泊室内修繕に係る入札について（公告）

 次のとおり一般競争入札に付する。

  令和８(2026)年２月１日

公益財団法人とちぎ未来づくり財団

栃木県立とちぎ海浜自然の家 所長 柳田 伸二

１ 入札に付する事項

（１）修繕業務件名 栃木県立とちぎ海浜自然の家 宿泊室内修繕

（２）修繕業務内容 入札説明書による

（３）履行期間   令和８(2026)年３月９日(月)から令和８(2026)年３月13日(金)まで

（４）履行場所   公益財団法人とちぎ未来づくり財団 栃木県立とちぎ海浜自然の家

          宿泊室 418，419，420号室

２ 入札に参加する者に必要な資格

（１）地方自治法令施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項各号に規定する者に該当しない者である

こと。

（２）栃木県及び茨城県における競争入札参加者資格等（平成8年栃木県告示第105号、平成8年茨城県告示第254

号）に基づき、入札参加資格を有する者と決定された者であること。

（３）令和８(2025)年２月20日において、以下に基づく指名停止期間中でない者

栃木県：指名競争入札参加資格者指名停止措置要領（平成22年４月１日施行）

茨城県：茨城県物品調達等登録業者指名停止基準（平成24年４月20日施行）

（４）栃木県内又は茨城県内に本店、支店又は営業所を有する者であること。

（５）国又は地方公共団体又は公益法人において１の（１）と同様の修繕実績を有すること。

３ 入札の手続き等

（１）契約に関する事務を担当するかの名称等及び契約内容の縦覧場所

〒311-1412 茨城県鉾田市玉田336－２

公益財団法人とちぎ未来づくり財団 栃木県立とちぎ海浜自然の家 管理課

（２）入札及び開札の日時及び場所

   令和８(2026)年２月20日(金)午前10時から 栃木県立とちぎ海浜自然の家内

（３）その他

   入札説明書は、令和８(2026)年２月１日(日)から令和８(2026)年２月19日(木)まで栃木県立とちぎ海浜

自然の家のホームページに掲載する。

４ その他

（１）入札保証金 免除

（２）入札の無効 ２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった

者の提出した入札書及び公益財団法人とちぎ未来づくり財団会計規程細則第101条第３号から第７号まで

に掲げる入札にかかる入札書は、無効とする。

（３）落札者の決定方法  公益財団法人とちぎ未来づくり財団会計規程細則第106条に基づいて設定された

予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

（４）最低制限価格の有無  有

（５）その他  詳細は入札説明書による

公益財団法人とちぎ未来づくり財団 栃木県立とちぎ海浜自然の家